
ΑΡΙΘ. ΠΡΑΞΗΣ 1715/14-07-2016 

ΘΕΜΑ  5ο:  Έγκριση Απολογισμού Εσόδων-Εξόδων οικονομικού έτους 2015
του Κληροδοτήματος «ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΥΓΓΡΟΥ».

Με την υπ΄αριθ.πρωτ.4239/12-7-2016 έγγραφη έκθεσή της, η 
                     Καθηγήτρια-Διευθύντρια κ. Χριστίνα Αντωνίου εισηγείται τα 
                     ακόλουθα:   

Σας  υποβάλλω  για  έγκριση  τον  Απολογισμό  Εσόδων-Εξόδων
οικονομικού  έτους  2015  του  Κληροδοτήματος  «ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ  ΑΝΔΡΕΟΥ
ΣΥΓΓΡΟΥ»,  με  πίνακες  στους  οποίους  αναγράφονται  αναλυτικά  όλα  τα
πραγματοποιηθέντα Έσοδα και Έξοδα.

Το ποσό των Εσόδων είχε προϋπολογισθεί στο ποσό των 39.000,00 €
και πραγματοποιήθηκε το ποσό των 35.233,77 €.

Το ποσό των Εξόδων είχε προϋπολογισθεί στο ποσό των 65.995,00 €  και
πραγματοποιήθηκε το ποσό των 37.328,44 €.
Η συμφωνία ταμείου την 31-12-2015 έχει ως εξής:

ΕΣΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 2015:                          35.233,77 €
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΤΑΜΕΙΟΥ 31-12-2014:    20.287,01 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ:                              55.520,78 €

ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 2015:                          37.328,44 €
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΤΑΜΕΙΟΥ 31-12-2015:     18.192,34€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ:                                55.520,78 €  

Ο Απολογισμός συντάχθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 59
του Ν.4182/13 και  θα αποσταλεί  στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής  –
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας-Δ/νση Κοινωφελών Περιουσιών-Τμήμα
Εποπτείας  για τελική έγκριση.

Ύστερα από τα ανωτέρω, παρακαλώ όπως αποφασίσετε σχετικά.
Η Εφορεία του Νοσοκομείου αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση 

της Καθηγήτριας - Διευθύντριας και ύστερα από διαλογική συζήτηση ομόφωνα 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Εγκρίνει τον Απολογισμό Εσόδων-Εξόδων οικονομικού έτους 2015 του
Κληροδοτήματος  «ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ  ΑΝΔΡΕΟΥ  ΣΥΓΓΡΟΥ»  με  τους  πίνακες
στους οποίους αναγράφονται αναλυτικά όλα τα πραγματοποιηθέντα Έσοδα και
Έξοδα,  όπου  στη  συνέχεια θα  αποσταλεί  στην  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση
Αττικής  –  Γενική  Δ/νση  Εσωτερικής  Λειτουργίας-Δ/νση  Κοινωφελών
Περιουσιών-Τμήμα Εποπτείας  για τελική έγκριση.
……………………………………………………………………………………

                                                                                                ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
                                                                                                         ΕΚ ΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ
                 ΠΑΡΑΒΛΗΘΗΚΕ                                                   ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ»
                                                                                         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

                                                                                                  ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ

ΑΔΑ: 72ΜΥ46907Μ-ΣΟΒ



2

2

ΑΔΑ: 72ΜΥ46907Μ-ΣΟΒ


		2016-07-22T11:41:33+0300
	Athens




